

Siguranta rutiere pe un segment de drum s. Chiriet Lunga

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 41 251,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulație rutiera confecționați industrial Beton clasa BC (Bc 20\B250) норма =0,01 м3 Materiale marunte (cirpe petrol etc.)=1.02(Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе) Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,0200	buc	10,0000	648,60	6 486,00
2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulație rutiera pe un stîlp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб Треугольные знаки) Уступы дороги Surubi hexagonal semiprecis M 8 x30 gr 5.8=0 Piulita hexag M8=0 Saiba plata M8=0 Saiba prec plata met M6=0 Materiale marunte (cirpe petrol) =1.03 Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0300	buc	10,0000	578,30	5 783,00
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) Осевая разметка Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare	m2	105,0000	162,60	17 073,00

1	2	3	4	5	6	7
		fara insertii textile de 5 mm grosime =0 1111000100020 Microbile de sticla норма 0,3				

		Total	lei	29 342,00
		Asigurari sociale	24 %	998,64
		Total		30 340,64
		Cheltuieli de Regie	10 %	3 034,06
		Total		33 374,70
		Beneficiu de deviz	3 %	1 001,24
		Total		34 375,94
		TVA	20 %	6 875,19
		Total deviz: Inclusiv salariu		41 251,13

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Siguranta rutiere pe un segment de drum s. Chiriet Lunga

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 41 251,13 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	3,1000	60,00	186,00
2.	7123011000200	Betonist	h-om	2,6000	60,00	156,00
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	9,4500	60,00	567,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,9000	60,00	2 394,00
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,3000	60,00	858,00
		Total manopera				4 161,00

Material:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	76,6500	140,00	10 731,00
2.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	36,7500	50,00	1 837,50
3.	25132066216500022	Microbile de sticla	kg	31,5000	25,00	787,50
4.	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	10,3000	450,00	4 635,00
5.	2663102100001	Beton clasa...(Bc 20\B250)	m3	1,0200	2 000,00	2 040,00
6.	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	10,2000	350,00	3 570,00
7.	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	41,2000	10,00	412,00
8.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	41,2000	10,00	412,00
		Total materiale de construcții				24 425,00

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	5,0400	150,00	756,00
		Total utilaje de construcții				756,00

Total	lei	29 342,00
Asigurari sociale	24 %	998,64
Total		30 340,64
Cheltuieli de Regie	10 %	3 034,06
Total		33 374,70
Beneficiu de deviz	3 %	1 001,24
Total		34 375,94

TVA	20 %	6 875,19
-----	------	----------

Total deviz: **41 251,13**

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

/

Obiect Siguranta rutiere pe un segment de drum s. Investitor
Chiriet Lunga

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDE11A	Plantarea stlpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial Beton clasa BC (Bc 20\B250) норма =0,01 м3 Materiale marunte (cirpe petrol etc.)=1.02(Установка металлических столбов для указателей дорожного движения, изготовленные на заводе) Materiale marunte (cirpe, petrol etc.)=1,0200	buc			648,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,3100	60,00	18,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	60,00	69,00
	2811106301795	Stilp metalic confectionat industrial...(pt.informatie)	buc	1,0000	350,00	357,00
	2663102100001	Beton clasa...(Bc 20\B250)	m3	0,1000	2 000,00	204,00
		<i>Total</i>	lei			6 486,00
2	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat (Установка указателей дорожного движения на один готовый установленный столб Треугольные знаки) Уступи дорогу Surubi hexagonal semiprecis M 8 x30 gr 5.8=0 Piulita hexag M8=0 Saiba plata M8=0 Saiba prec plata met M6=0 Materiale marunte (cirpe petrol) =1.03 Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,0300	buc			578,30
	7123011000200	Betonist	h-om	0,2600	60,00	15,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2800	60,00	16,80
	2615107326106	Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu...(pt.informatie)	buc	1,0000	450,00	463,50
	2874115826423	Surub hexagonal M-6x30 mm	buc	4,0000	10,00	41,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,0000	10,00	41,20
		<i>Total</i>	lei			5 783,00
3	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (Продольная, поперечная и прочая маркировка проезжей части краской, выполняемая механическим способом) Осевая разметка Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime =0 1111000100020 Microbile de sticla норма 0,3	m2			162,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	60,00	22,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	60,00	5,40
	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	0,7300	140,00	102,20
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	50,00	17,50
	251320662165000 022	Microbile de sticla	kg	0,3000	25,00	7,50
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	150,00	7,20
		<i>Total</i>	lei			17 073,00

APROBAT:

Intocmit
SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.